UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No!t7CQ6'/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a Lei 8745/93,

RESOLVE:

Designar os professores, BENÍCIO VIERO SCHMIDT, DANILO
NOLASCO MARINHO, MICHELANGELO GIOTTO SANTORO TRIGUEIRO para, sob a
presidência do primeiro, realizar a seleção simplificada para professor visitante na área de
Sociologia Rural, de acordo com o posto no Edital 21, publicado no DOU de 22/10/96.

rasília,,eb" de outubro de 1996

ERICO P. S. WEIDLE
ice-Reitor, no exercício da Reitoria